
Objednávka vzdělávacího semináře 
č. objednávky: GVM-obj 8/2023 

 

 

Zadavatelem: Gymnázium Vysoké Mýto, nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto-Město, 566 01 

Vysoké Mýto 

IČ: 49314645 

Bankovní spojení: 2530611/0710  

oprávněná osoba: Mgr. Blanka Kysilková – ředitelka školy (kysilkova@gvmyto.cz) 

email: reditel@gvmyto.cz , tel: +420 724 124 073 

(dále jen zadavatel - objednatel) 

 

 

Dodavatel: ARcursus s.r.o.  

číslo akr. inst.: MSMT- 13815/2018-1 

Adresa: Nad Akáty 1595/7, 148 00 Praha 4  

IČ 04744811  

Číslo účtu 2100930730/2010  

Email: info@arcursus.cz 

(dále jen dodavatel- zhotovitel) 

 

I. Předmět objednávky  

 

1.1. Předmětem objednávky je seminář „Základy koučovacího přístupu pro pedagogy“, který 

bude realizován v termínu 30. 8. 2023 od 9 hodin. Časová dotace semináře je 8 hodin.  

 

1.2. Předpokládaný počet účastníků je 25 osob. Seminář bude probíhat prezenčně ve dvou 

skupinách, jedna skupina cca 13 účastníků, druhá skupina 12 účastníků. 

 

1.3. Místo realizace semináře je na adrese: Kramářova chata na Suchém vrchu, Orličky 186, 

561 55 Orličky. 

 

1.4. Zhotovitel vystaví každému účastníkovi osvědčení a absolvování semináře. 

 

II. Cena a platební podmínky 

2.1. Dodavateli přísluší za realizaci semináře odměna ve výši 2500,- Kč za účastníka/seminář. 

Předpokládaný počet účastníků je 25 pedagogů. Celková předpokládaná cena je ve výši 

62.500, - Kč. Dodavatel není plátce DPH. 
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2.2. Cena za vzdělávací program bude fakturována jednorázově, faktura (daňový doklad) bude 

vystavena neprodleně po ukončení vzdělávacího semináře. Splatnost faktury – daňového dokladu 

je 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. Počet účastníků semináře bude 

doložen prezenční listinou.  

 

2.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 

zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se 

dostane do prodlení se splatností — lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 

náležitě doplněného či opraveného dokladu.  

 

2.4. V případě nesplnění úhrady faktury zadavatelem ve lhůtě splatnosti dodavatel požaduje 

smluvní pokutu max. ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

III. Omezení rozsahu 

3.1. V případě, že okolnosti nezávislé na vůli dodavatele znemožní nebo omezí možnost 

poskytnutí jeho služeb uvedených v bodě 1,1, vyzve dodavatel zadavatele včas k projednání 

náhradního řešení nebo ke zrušení. 

 

IV. Ostatní ujednání 

4.1. Veškeré právní vztahy vyplývající z této objednávky se řídí českým právem.  

 

 

 

Ve Vysokém Mýtě dne 14. 4. 2023                                                

 

 

Mgr. Blanka Kysilková 

______________________________   

Zadavatel       


